

Euro-DK Service ApS

Kystvejen 100, 5330 Munkebo

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12/3 2018

Artur Albin Koewin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Euro-DK Service ApS
Kystvejen 100
5330 Munkebo

CVR-nr.: 35 40 17 25

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Artur Albin Kocwin

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med sidste år i formidling af arbejdskraft og salg af stålkonstruktioner samt anden dermed beslægtede virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 5.937.487, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.139.009.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		89.797.498	41.434
Personaleomkostninger	1	-81.538.622	-40.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-221.860</u>	<u>-195</u>
Resultat før finansielle poster		8.037.016	571
Finansielle indtægter		7.404	1.394
Finansielle omkostninger		<u>-323.719</u>	<u>-257</u>
Resultat før skat		7.720.701	1.708
Skat af årets resultat	2	<u>-1.783.214</u>	<u>-458</u>
Årets resultat		<u>5.937.487</u>	<u>1.250</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>5.937.487</u>	<u>1.250</u>
		<u>5.937.487</u>	<u>1.250</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		2.686.661	2.681
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.760	343
Materielle anlægsaktiver	3	2.856.421	3.024
Anlægsaktiver i alt		2.856.421	3.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.692.862	2.420
Igangværende arbejder for fremmed regning		123.836	0
Andre tilgodehavender		173.246	550
Udskudt skatteaktiv		230.100	17
Periodeafgrænsningsposter		182.582	0
Tilgodehavender		9.402.626	2.987
Likvide beholdninger		7.949.925	393
Omsætningsaktiver i alt		17.352.551	3.380
AKTIVER I ALT		20.208.972	6.404

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>6.059.009</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	4	<u>6.139.009</u>	<u>202</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.389.680</u>	<u>1.456</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>1.389.680</u>	<u>1.456</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	65.883	61
Leverandører af varer og tjenesteydelser		479.590	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	235
Selskabsskat		1.960.214	85
Anden gæld		<u>10.174.596</u>	<u>4.365</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.680.283</u>	<u>4.746</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.069.963</u>	<u>6.202</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.208.972</u>	<u>6.404</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	80.532.495	40.100
Andre omkostninger til social sikring	577.760	325
Andre personaleomkostninger	428.367	243
	<u>81.538.622</u>	<u>40.668</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>155</u>	<u>90</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.996.214	141
Årets udskudte skat	-213.000	317
	<u>1.783.214</u>	<u>458</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	2.715.345	614.002
Tilgang i årets løb	<u>53.999</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.769.344</u>	<u>614.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	33.686	271.379
Årets afskrivninger	<u>48.997</u>	<u>172.863</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>82.683</u>	<u>444.242</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.686.661</u>	<u>169.760</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	121.522	201.522
Årets resultat	0	5.937.487	5.937.487
Egenkapital 31. december 2017	80.000	6.059.009	6.139.009

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.516.865	1.455.563	65.883	1.069.736
	1.516.865	1.455.563	65.883	1.069.736

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har mellem 3 og 6 måneders opsigelsesvarsel på indgået lejemål. Forpligtelsen udgør i alt 601 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.456 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 2.687.